

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Estado de Sao Paulo

Divisao de Despesas

Praça Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900

C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11

Fone/Fax: (17) 3345-9100

PAGINA 1

DATA 17/03/2025

PEDIDO - N. 001460 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDERECO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	6,0000	PC 011.00001.5106-01 ROSCA HELI COIL PLUS 10 X 1.5 X 2.0 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	10,0000	60,00
2	6,0000	PC 011.00001.6193-01 ARRUELA PRESSAO 10MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	0,3100	1,86
3	1,0000	PC 011.00001.7208-01 KITS EMBREAGEM REMANU 380MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	3.200,0000	3.200,00
4	2,0000	PC 011.00002.6125-01 PORCA 12MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	0,6000	1,20
5	1,0000	PC 011.00002.6132-01 FORQUILHA EMBREAGEM 12MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	75,0000	75,00
6	1,0000	PC 011.00020.4634-01 PORCA PRESSAO TORQUE 12MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	0,9000	0,90
7	10,0000	PC 011.00072.0009-01 ARRUELA LISA 10MM FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	0,6000	6,00
8	6,0000	PC 011.00237.0948-01 PARAFUSO 10X40 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	2,5000	15,00
9	1,0000	PC 037.00317.0568-01 PARAFUSO 12 X 55 FONTE : 01 TESOURO COD. APLICACAO: 1100000 GERAL	S00813 /2025 	4,2000	4,20

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de Sao Paulo
Divisao de Despesas
Praca Jose Stamato Sobrinho, No. 45 - Centro - Bebedouro/SP. Cep. 14.701-900
C.N.P.J. - 45.709.920/0001-11
Fone/Fax: (17) 3345-9100

PAGINA 2

DATA 17/03/2025

PEDIDO - N. 001460 /2025-01

FORNECEDOR: 00075 AUTO PECAS E OFICINA MECANICA MERCEBENS LTDA CNPJ: 52.420.254/0001-62 TELEFONE 17 3344 6655
ENDEREÇO : RUA MARGARIDA R. BRUNELLI 153 BEBEDOURO SP FAX 17 3344 6655
BAIRRO : DIST. INDL

ITEM	QUANTIDADE	DESCRICAO DO OBJETO	PROCESSO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	------------	---------------------	----------	----------------	-------------

Orgao : 20.05.00 DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

TOTAL PEDIDO -> 3.364,16

Condicao de Pagamento: 5 D.F.SEMANA

Prazo de Entrega : IMEDIATA

Local de Entrega : PRACA JOSE STAMATO SOBRINHO,45-PACO MUNICIPAL

Observacoes : CAMINHAO 1549/ SILVIO RENATO BARBOSA

Requisicoes : 05876/2025

Empenhos : 03656/2025

RESPONSAVEL :

TIAGO AMBROSIO ALVES



CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Bebedouro

DATA 28/02/2025 Requisicao de material por numero de 0000005876 2025 a 0000005876 2025 Almox. 00002 PAGINA 1

N.REQUISICAO	DATA	ORGAO	REQUISITANTE	ORIGEM
DESPESA			ALMOXARIFADO	
MATERIAL	DESCRICAO	DESTINO	QUANT.SOLICITADA	VALOR UNITARIO
0000005876 2025	25/02/2025	20.05.00 DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE	SILVIO RENATO BARBOSA	/
00653 3.3.90.30.	18 541 6006 2224	02469 CAMINHAO 1549 - PLACA DMN 4806	00002 ALMOXARIFADO DA GARAGEM	
TESOURO		GERAL		
1	011.00072.0009-01	ARRUELA LISA 10MM	10, PC	0,6000 6,00
2	011.00001.6193-01	ARRUELA PRESSAO 10MM	6, PC	0,3100 1,86
3	011.00002.6132-01	FORQUILHA EMBREAGEM 12MM	1, PC	75,0000 75,00
4	011.00001.7208-01	KITS EMBREAGEM REMANU 380MM	1, PC	3.200,0000 3.200,00
5	011.00237.0948-01	PARAFUSO 10X40	6, PC	2,5000 15,00
6	037.00317.0568-01	PARAFUSO 12 X 55	1, PC	4,2000 4,20
7	011.00002.6125-01	PORCA 12MM	2, PC	0,6000 1,20
8	011.00020.4634-01	PORCA PRESSAO TORQUE 12MM	1, PC	0,9000 0,90
9	011.00001.5106-01	ROSCA HELI COIL PLUS 10 X 1.5 X 2.0	6, PC	10,0000 60,00

0001 Req.mostradas, com 0009 itens no total. SALDO DA DOTACAO R\$ 239.606,66 VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 3.364,16

Silvio Renato Barbosa
215.133.068-04
Diretor
Requisitante

Silvio Renato Barbosa
215.133.068-04
Diretor
Responsavel

Paulo Sergio Carlos Sanches
Ordernador de Despesa
CPF 779.238.238-91

Obs.: O saldo da dotacao acima informado em 28/02/2025 as 15:52:32 h. sofrera alteracao de acordo com a(s) movimentacao(oes) efetuada(s) nesta despesa.